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2
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Egresos

343,132,014.00GOBIERNO 374,250,390.25 99,669,023.24 97,359,228.58 274,581,367.0131,118,376.25

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

5,613,843.205,505,943.20 5,667,961.73 5,356,371.77JUSTICIA -54,118.53107,900.00

79,145,221.2081,738,158.64 26,622,052.17 26,329,517.22COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 52,523,169.03-2,592,937.44

1,982,712.601,682,712.60 341,945.50 467,805.77RELACIONES EXTERIORES 1,640,767.10300,000.00

119,685,517.60113,852,410.56 15,254,598.54 15,643,152.96ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 104,430,919.065,833,107.04

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

83,351,592.5760,637,534.32 27,282,102.51 25,488,191.82ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 56,069,490.0622,714,058.25

84,471,503.0879,715,254.68 24,500,362.79 24,074,189.04OTROS SERVICIOS GENERALES 59,971,140.294,756,248.40

740,132,527.08DESARROLLO SOCIAL 726,365,289.32 121,309,060.36 126,614,160.58 605,056,228.96-13,767,237.76

75,808,184.7872,548,688.36 21,039,236.62 25,633,710.86PROTECCIÓN AMBIENTAL 54,768,948.163,259,496.42

444,453,674.34466,794,810.24 47,437,404.90 47,475,109.52VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 397,016,269.44-22,341,135.90

10,213,985.289,222,531.96 1,736,697.96 1,860,905.03SALUD 8,477,287.32991,453.32

49,645,459.5749,307,479.44 7,258,791.96 7,214,077.96RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 42,386,667.61337,980.13

3,874,601.082,405,401.08 1,463,292.36 1,436,593.48EDUCACIÓN 2,411,308.721,469,200.00

38,613,800.5237,931,300.52 28,947,844.29 29,040,585.04PROTECCIÓN SOCIAL 9,665,956.23682,500.00

103,755,583.75101,922,315.48 13,425,792.27 13,953,178.69OTROS ASUNTOS SOCIALES 90,329,791.481,833,268.27

3,512,487.96DESARROLLO ECONÓMICO 3,654,588.27 1,646,749.73 1,562,777.21 2,007,838.54142,100.31

3,654,588.273,512,487.96 1,646,749.73 1,562,777.21ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 2,007,838.54142,100.31

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

82,602,517.96OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 82,602,517.96 12,486,635.83 11,524,465.92 70,115,882.130.00

82,602,517.9682,602,517.96 12,486,635.83 11,524,465.92TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 70,115,882.130.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

237,060,632.29 951,761,316.64235,111,469.16Total del Gasto 1,169,379,547.00 17,493,238.80 1,186,872,785.80

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PRESIDENTA TESORERO

C.P. OSCAR GARCIA VILLARREALC.JUANA LETICIA HERRERA ALE
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO

LIC. JOSÉ LORENZO NATERA
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